
Contacto

Teléfono 981665111
Fax 981664316
Correo Electrónico contratacion@mutuagallega.com

Dirección Postal

Monte Alfeirán, S/N. A Corveira, Villaboa, Culleredo
(15174) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MG 31-17 (MGLI0031201700)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-02-2018
a las 12:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de la Mutua Gallega de Accidentes de Trabajo, M.A.T.E.P.S.S. Nº 201
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuagallega.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jEd46elZ0R4%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios de detectives para Mutua Gallega, M.C.S.S. nº 201,
en la Provincia de A Coruña.

Valor estimado del contrato 290.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 351.384 EUR.
Importe (sin impuestos) 351.384 EUR.

Clasificación CPV
79721000 - Servicios de agencia de detectives.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2018 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

U.T.E. NOROÉS INVESTIGACIÓN
El adjudicatario es una PYME : No
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.mutuagallega.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jEd46elZ0R4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7b65af44-2bbd-47a9-a5ff-8395138cc71b


Lugar

MUTUA GALLEGA - OFICINAS CENTRALES

Dirección Postal

MONTE ALFEIRÁN S/N, A CORVEIRA, VILABOA,
CULLEREDO
(15174) A CORUÑA España

APERTURA PÚBLICA OFERTAS
SOBRE III

Apertura sobre oferta económica
El día 01/02/2018 a las 10:00 horas
CRITERIOS EVALUABLES DE FORMA
AUTOMÁTICA

Precio de la oferta más baja 89.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 98.300 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 98.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 118.943 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación ---
Fecha del Acuerdo 09/02/2018
Plazo de Formalización Del 12/02/2018 al 28/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto, sometido a Instrucciones Internas de Contratación
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/01/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/01/2018 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 26/01/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ShTQl5JmbGMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002838487 |  2018-033859 | vie, 09 feb 2018 12:41:35:132 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160914439986004399812287281491577715995 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ShTQl5JmbGMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

